
1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ |ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
18 - 19 May 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 6ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170768 00:34.35ΝΟΧΑΝ

2007 9ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΒΙΚΤΩΡ181059 00:36.46ΝΟΧΑΝ

2008 18ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180543 00:38.53ΝΟΧΑΝ

2009 20ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ181060 00:39.39ΝΟΧΑΝ

2009 26ΒΙΤΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175162 00:40.42ΝΟΧΑΝ

2010 28ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185778 00:42.10ΝΟΧΑΝ

2009 35ΑΒΕΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ181558 00:45.01ΝΟΧΑΝ

2010 39ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ169682 00:46.44ΝΟΧΑΝ

2010 42ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ169576 00:46.71ΝΟΧΑΝ

2010 47ΚΟΚΟΛΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ186769 00:50.97ΝΟΧΑΝ

2010 50ΦΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181560 00:52.81ΝΟΧΑΝ

2008 19ΓΕΝ-Γ ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ173306 00:40.04ΝΟΧΑΝ

2008 21ΓΛΥΝΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ182569 00:40.15ΝΟΧΑΝ

2008 23ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ173305 00:40.85ΝΟΧΑΝ

2010 24ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ169520 00:41.14ΝΟΧΑΝ

2009 26ΡΙΤΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ180544 00:42.60ΝΟΧΑΝ

2008 27ΜΠΕΡΤΣΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ187119 00:42.65ΝΟΧΑΝ

2009 28ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ183340 00:42.89ΝΟΧΑΝ

2008 29ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174236 00:43.02ΝΟΧΑΝ

2009 33ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ171647 00:44.65ΝΟΧΑΝ

2010 36ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΒΙΒΙΑΝΝΑ182850 00:45.71ΝΟΧΑΝ

2009 37ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169599 00:45.89ΝΟΧΑΝ

2010 38ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ171770 00:46.00ΝΟΧΑΝ

2010 41ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ185790 00:47.58ΝΟΧΑΝ

2009 41ΛΙΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180549 00:47.58ΝΟΧΑΝ

2010 51ΚΛΩΘΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ170084 00:56.20ΝΟΧΑΝ

2010 52ΝΟΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ181056 00:56.92ΝΟΧΑΝ

2010 54ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ186266 00:58.16ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ |ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
18 - 19 May 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 10ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170768 01:15.93ΝΟΧΑΝ

2007 14ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171514 01:19.17ΝΟΧΑΝ

2007 34ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΒΙΚΤΩΡ181059 01:28.24ΝΟΧΑΝ

2009 36ΒΙΤΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175162 01:30.40ΝΟΧΑΝ

2008 38ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180543 01:32.85ΝΟΧΑΝ

2010 45ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ186267 01:39.58ΝΟΧΑΝ

2009 47ΜΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ182217 01:40.44ΝΟΧΑΝ

2009 50ΑΒΕΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ181558 01:42.74ΝΟΧΑΝ

2008 23ΓΕΝ-Γ ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ170767 01:24.90ΝΟΧΑΝ

2008 35ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ173306 01:30.16ΝΟΧΑΝ

2007 39ΜΑΡΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ179471 01:32.26ΝΟΧΑΝ

2008 41ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ182570 01:33.19ΝΟΧΑΝ

2008 49ΜΠΕΡΤΣΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ187119 01:40.20ΝΟΧΑΝ

2009 50ΡΙΤΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ180544 01:40.65ΝΟΧΑΝ

2009 52ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ183340 01:42.46ΝΟΧΑΝ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 10ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171514 02:52.56ΝΟΧΑΝ

2007ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΒΙΚΤΩΡ181059 Α-ΕΚΚΝΟΧΑΝ

2008 24ΓΕΝ-Γ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ182570 03:28.96ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ |ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
18 - 19 May 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2009 17ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΡΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ172905 00:47.28ΝΟΧΑΝ

2009 18ΧΑΡΚΙΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ177989 00:47.39ΝΟΧΑΝ

2010 20ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185778 00:48.66ΝΟΧΑΝ

2009 23ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ181573 00:49.40ΝΟΧΑΝ

2010 24ΚΟΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187116 00:49.67ΝΟΧΑΝ

2009 27ΜΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ182217 00:51.27ΝΟΧΑΝ

2010 29ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ169682 00:53.18ΝΟΧΑΝ

2010 36ΚΟΚΟΛΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ186769 00:56.26ΝΟΧΑΝ

2010 37ΦΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181560 00:56.87ΝΟΧΑΝ

2008 13ΓΕΝ-Γ ΓΛΥΝΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ182569 00:45.10ΝΟΧΑΝ

2010 19ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ169520 00:47.63ΝΟΧΑΝ

2010 22ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΒΙΒΙΑΝΝΑ182850 00:49.15ΝΟΧΑΝ

2008 23ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174236 00:49.83ΝΟΧΑΝ

2009 24ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ173485 00:50.34ΝΟΧΑΝ

2008 30ΜΠΕΡΤΣΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ187119 00:52.76ΝΟΧΑΝ

2010 31ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ185790 00:54.50ΝΟΧΑΝ

2010 33ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ171770 00:54.94ΝΟΧΑΝ

2010 38ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ186266 00:56.65ΝΟΧΑΝ

2010 44ΝΟΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ181056 01:01.37ΝΟΧΑΝ

  100m ΥΠΤΙΟ

2009 16ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΚΙΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ177989 01:42.51ΝΟΧΑΝ

2009 17ΦΡΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ172905 01:45.85ΝΟΧΑΝ

2008 15ΓΕΝ-Γ ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ170767 01:38.18ΝΟΧΑΝ

2008 20ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ182570 01:39.93ΝΟΧΑΝ

2007 28ΜΑΡΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ179471 01:46.18ΝΟΧΑΝ

  200m ΥΠΤΙΟ

2007 3ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170768 02:52.18ΝΟΧΑΝ

2008 15ΓΕΝ-Γ ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ173305 03:48.37ΝΟΧΑΝ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 00:35.31ΝΟΧΑΝ

2007 14ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171514 00:47.50ΝΟΧΑΝ

2008 16ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180543 00:51.72ΝΟΧΑΝ

2008 7ΓΕΝ-Γ ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ170767 00:47.50ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ |ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
18 - 19 May 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 5ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ181573 00:47.90ΝΟΧΑΝ

2010 12ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ186267 00:52.56ΝΟΧΑΝ

2009 13ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ181060 00:52.76ΝΟΧΑΝ

2010 15ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ169576 00:52.85ΝΟΧΑΝ

2010 21ΚΟΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187116 00:56.20ΝΟΧΑΝ

2008 15ΓΕΝ-Γ ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ173306 00:52.36ΝΟΧΑΝ

2009 17ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ171647 00:54.46ΝΟΧΑΝ

2007 18ΜΑΡΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ179471 00:54.90ΝΟΧΑΝ

2008 20ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ173305 00:55.52ΝΟΧΑΝ

2008 22ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174236 00:56.66ΝΟΧΑΝ

2009 23ΛΙΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180549 00:56.68ΝΟΧΑΝ

2009 26ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ173485 00:58.51ΝΟΧΑΝ

2009 27ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169599 00:59.16ΝΟΧΑΝ

2010 32ΚΛΩΘΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ170084 01:02.00ΝΟΧΑΝ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 3ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 03:17.16ΝΟΧΑΝ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2007ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 Α-ΕΚΚΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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